
ELEGANCE ADVANCE ADVANCE STYLE

08E0P-3M0-0BP1 Obscura Black sada - Platinum White Pearl

Díky sadě Obscura Black, která kombinuje černé provedení Berlina Black a doplňky v barvě karoserie, 
získá váš vůz sportovní a vše říkající styl. Sada obsahuje: Přední mřížku, přední lištu nárazníku, zadní 
kryt nárazníku, lišty mlhových světel, sadu krytů zpětných zrcátek a prodloužení spoileru dveří 
zavazadlového prostoru. 2,6            37 934 Kč            45 900 Kč O O -

08E0P-3M0-0BP2 Obscura Black sada - Premium Sunlight White Pearl

Díky sadě Obscura Black, která kombinuje černé provedení Berlina Black a doplňky v barvě karoserie, 
získá váš vůz sportovní a vše říkající styl. Sada obsahuje: Přední mřížku, přední lištu nárazníku, zadní 
kryt nárazníku, lišty mlhových světel, sadu krytů zpětných zrcátek a prodloužení spoileru dveří 
zavazadlového prostoru. 2,6            37 934 Kč            45 900 Kč O O -

08E0P-3M0-0BP3 Obscura Black sada - Premium Crystal Red Metallic

Díky sadě Obscura Black, která kombinuje černé provedení Berlina Black a doplňky v barvě karoserie, 
získá váš vůz sportovní a vše říkající styl. Sada obsahuje: Přední mřížku, přední lištu nárazníku, zadní 
kryt nárazníku, lišty mlhových světel, sadu krytů zpětných zrcátek a prodloužení spoileru dveří 
zavazadlového prostoru. 2,6            37 934 Kč            45 900 Kč O O -

08E0P-3M0-0BP5 Obscura Black sada - Crystal Black Pearl

Díky sadě Obscura Black, která kombinuje černé provedení Berlina Black a doplňky v barvě karoserie, 
získá váš vůz sportovní a vše říkající styl. Sada obsahuje: Přední mřížku, přední lištu nárazníku, zadní 
kryt nárazníku, lišty mlhových světel, sadu krytů zpětných zrcátek a prodloužení spoileru dveří 
zavazadlového prostoru. 2,6            37 934 Kč            45 900 Kč O O -

08E0P-3M0-0BP6 Obscura Black sada - Meteoroid Gray Metallic

Díky sadě Obscura Black, která kombinuje černé provedení Berlina Black a doplňky v barvě karoserie, 
získá váš vůz sportovní a vše říkající styl. Sada obsahuje: Přední mřížku, přední lištu nárazníku, zadní 
kryt nárazníku, lišty mlhových světel, sadu krytů zpětných zrcátek a prodloužení spoileru dveří 
zavazadlového prostoru. 2,6            37 934 Kč            45 900 Kč O O -

08E0P-3M0-0BP7 Obscura Black sada - Sand Khaki Pearl

Díky sadě Obscura Black, která kombinuje černé provedení Berlina Black a doplňky v barvě karoserie, 
získá váš vůz sportovní a vše říkající styl. Sada obsahuje: Přední mřížku, přední lištu nárazníku, zadní 
kryt nárazníku, lišty mlhových světel, sadu krytů zpětných zrcátek a prodloužení spoileru dveří 
zavazadlového prostoru. 2,6            37 934 Kč            45 900 Kč O O -

08E0P-3M0-0BPS2 Obscura Black sada - Premium Sunlight White Pearl

Díky sadě Obscura Black, která kombinuje černé provedení Berlina Black a doplňky v barvě karoserie, 
získá váš vůz sportovní a vše říkající styl. Sada obsahuje: Přední mřížku se znakem Style, přední lištu 
nárazníku, zadní kryt nárazníku, lišty mlhových světel a prodloužení spoileru dveří zavazadlového 
prostoru.
Sada určena pro výbavu Advance Style. 2,6            34 628 Kč            41 900 Kč - - O

08E0P-3M0-0BPS4 Obscura Black sada - Midnight Blue Beam Metallic

Díky sadě Obscura Black, která kombinuje černé provedení Berlina Black a doplňky v barvě karoserie, 
získá váš vůz sportovní a vše říkající styl. Sada obsahuje: Přední mřížku se znakem Style, přední lištu 
nárazníku, zadní kryt nárazníku, lišty mlhových světel a prodloužení spoileru dveří zavazadlového 
prostoru.
Sada určena pro výbavu Advance Style. 2,6            34 628 Kč            41 900 Kč - - O

08E0P-3M0-0BPS5 Obscura Black sada - Crystal Black Pearl

Díky sadě Obscura Black, která kombinuje černé provedení Berlina Black a doplňky v barvě karoserie, 
získá váš vůz sportovní a vše říkající styl. Sada obsahuje: Přední mřížku se znakem Style, přední lištu 
nárazníku, zadní kryt nárazníku, lišty mlhových světel a prodloužení spoileru dveří zavazadlového 
prostoru.
Sada určena pro výbavu Advance Style. 2,6            34 628 Kč            41 900 Kč - - O

08E0P-3M0-0BPS6 Obscura Black sada - Meteoroid Gray Metallic

Díky sadě Obscura Black, která kombinuje černé provedení Berlina Black a doplňky v barvě karoserie, 
získá váš vůz sportovní a vše říkající styl. Sada obsahuje: Přední mřížku se znakem Style, přední lištu 
nárazníku, zadní kryt nárazníku, lišty mlhových světel a prodloužení spoileru dveří zavazadlového 
prostoru.
Sada určena pro výbavu Advance Style. 2,6            34 628 Kč            41 900 Kč - - O

08E0P-3M0-0BPS7 Obscura Black sada - Sand Khaki Pearl

Díky sadě Obscura Black, která kombinuje černé provedení Berlina Black a doplňky v barvě karoserie, 
získá váš vůz sportovní a vše říkající styl. Sada obsahuje: Přední mřížku se znakem Style, přední lištu 
nárazníku, zadní kryt nárazníku, lišty mlhových světel a prodloužení spoileru dveří zavazadlového 
prostoru.
Sada určena pro výbavu Advance Style. 2,6            34 628 Kč            41 900 Kč - - O

08E0P-3M0-CARG Cargo sada

Pokud často přepravujete zavazadla nebo speciální výbavu, Sada Cargo vám pomůže udržet věci 
organizované a zajištěné. Sada obsahuje: Vložku zavazadlového prostoru
s přihrádkami, osvětlení zavazadlového prostoru a vnitřní prahové lišty zavazadlového prostoru. 0              9 496 Kč            11 490 Kč O O O

08E0P-3M0-ILEXT Ilmenite Titanium Exterior sada
Zvýrazněte prémiový vzhled exteriéru vašeho HR-V pomocí sady Ilmenite Titanium. Sada obsahuje: 
Lištu dveří zavazadlového prostoru, lišty mlhových světel a sadu krytů zpětných zrcátek. 1,5            11 901 Kč            14 400 Kč O O O

08E0P-3M0-ILIN3 Ilmenite Titanium Interior sada
Zvýrazněte prémiový vzhled interiéru vašeho HR-V pomocí sady Ilmenite Titanium. Sada obsahuje: 
Dekoraci volantu, řadící páky s chromovaným akcentem a ovládacích panelů dveří. 2,1            15 207 Kč            18 400 Kč O - -

08E0P-3M0-ILIN4 Ilmenite Titanium Interior sada

Zvýrazněte prémiový vzhled interiéru vašeho HR-V pomocí sady Ilmenite Titanium. Sada obsahuje: 
Dekoraci volantu, řadící páky a ovládacích panelů dveří.
Sada určena pro výbavu Advance a Advance Style. 2            13 140 Kč            15 900 Kč - O O

08E0P-3M0-ILLUW Illumination sada
Sada Illumination (osvětlení) využívá kombinaci světel, aby dodal interiéru vašeho vozu uklidňující 
atmosféru. Sada obsahuje: Osvětlení prostoru na nohy vpředu a prosvětlené prahové lišty dveří. 0            11 488 Kč            13 900 Kč O O O

08E0P-3M0-ILT3 Ilmenite Titanium sada

Zvýrazněte celkově prémiový vzhled vašeho HR-V pomocí sady Ilmenite Titanium. Sada obsahuje: Lištu 
dveří zavazadlového prostoru, lišty mlhových světel, sadu krytů zpětných zrcátek, dekoraci volantu, 
řadící páky s chromovaným akcentem a ovládacích panelů dveří. 3,6            26 364 Kč            31 900 Kč O - -

08E0P-3M0-ILT4 Ilmenite Titanium sada

Zvýrazněte celkově prémiový vzhled vašeho HR-V pomocí sady Ilmenite Titanium. Sada obsahuje: Lištu 
dveří zavazadlového prostoru, lišty mlhových světel, sadu krytů zpětných zrcátek, dekoraci volantu, 
řadící páky a ovládacích panelů dveří.
Sada určena pro výbavu Advance a Advance Style. 3,5            24 380 Kč            29 500 Kč - O O

08E0P-3M0-SP1 Sport sada - Platinum White Pearl

Sport sada dodá vašemu vozu elegantní, sportovní vzhled díky příslušenství v kombinaci barvy Berlina 
Black a barvy karoserie s chromovanými detaily. Sada obsahuje: Lištu předního nárazníku, přední 
mřížku, zadní kryt nárazníku Sport, boční spodní kryty a prodloužení spoileru dveří zavazadlového 
prostoru. 3,2            54 132 Kč            65 500 Kč O O -

08E0P-3M0-SP2 Sport sada - Premium Sunlight White Pearl

Sport sada dodá vašemu vozu elegantní, sportovní vzhled díky příslušenství v kombinaci barvy Berlina 
Black a barvy karoserie s chromovanými detaily. Sada obsahuje: Lištu předního nárazníku, přední 
mřížku, zadní kryt nárazníku Sport, boční spodní kryty a prodloužení spoileru dveří zavazadlového 
prostoru. 3,2            54 132 Kč            65 500 Kč O O -

08E0P-3M0-SP3 Sport sada - Premium Crystal Red Metallic

Sport sada dodá vašemu vozu elegantní, sportovní vzhled díky příslušenství v kombinaci barvy Berlina 
Black a barvy karoserie s chromovanými detaily. Sada obsahuje: Lištu předního nárazníku, přední 
mřížku, zadní kryt nárazníku Sport, boční spodní kryty a prodloužení spoileru dveří zavazadlového 
prostoru. 3,2            54 132 Kč            65 500 Kč O O -

08E0P-3M0-SP5 Sport sada - Crystal Black Pearl

Sport sada dodá vašemu vozu elegantní, sportovní vzhled díky příslušenství v kombinaci barvy Berlina 
Black a barvy karoserie s chromovanými detaily. Sada obsahuje: Lištu předního nárazníku, přední 
mřížku, zadní kryt nárazníku Sport, boční spodní kryty a prodloužení spoileru dveří zavazadlového 
prostoru. 3,2            54 132 Kč            65 500 Kč O O -

08E0P-3M0-SP6 Sport sada - Meteoroid Gray Metallic

Sport sada dodá vašemu vozu elegantní, sportovní vzhled díky příslušenství v kombinaci barvy Berlina 
Black a barvy karoserie s chromovanými detaily. Sada obsahuje: Lištu předního nárazníku, přední 
mřížku, zadní kryt nárazníku Sport, boční spodní kryty a prodloužení spoileru dveří zavazadlového 
prostoru. 3,2            54 132 Kč            65 500 Kč O O -

08E0P-3M0-SP7 Sport sada - Sand Khaki Pearl

Sport sada dodá vašemu vozu elegantní, sportovní vzhled díky příslušenství v kombinaci barvy Berlina 
Black a barvy karoserie s chromovanými detaily. Sada obsahuje: Lištu předního nárazníku, přední 
mřížku, zadní kryt nárazníku Sport, boční spodní kryty a prodloužení spoileru dveří zavazadlového 
prostoru. 3,2            54 132 Kč            65 500 Kč O O -

08E0P-3M0-SPS2 Sport sada - Premium Sunlight White Pearl

Sport sada dodá vašemu vozu elegantní, sportovní vzhled díky příslušenství v kombinaci barvy Berlina 
Black a barvy karoserie s chromovanými detaily. Sada obsahuje: Lištu předního nárazníku, přední 
mřížku se znakem Style, zadní kryt nárazníku Sport, boční spodní kryty a prodloužení spoileru dveří 
zavazadlového prostoru.
Sada určena pro výbavu Advance Style. 3,2            54 628 Kč            66 100 Kč - - O

08E0P-3M0-SPS4 Sport sada - Midnight Blue Beam Metallic

Sport sada dodá vašemu vozu elegantní, sportovní vzhled díky příslušenství v kombinaci barvy Berlina 
Black a barvy karoserie s chromovanými detaily. Sada obsahuje: Lištu předního nárazníku, přední 
mřížku se znakem Style, zadní kryt nárazníku Sport, boční spodní kryty a prodloužení spoileru dveří 
zavazadlového prostoru.
Sada určena pro výbavu Advance Style. 3,2            54 628 Kč            66 100 Kč - - O

08E0P-3M0-SPS5 Sport sada - Crystal Black Pearl

Sport sada dodá vašemu vozu elegantní, sportovní vzhled díky příslušenství v kombinaci barvy Berlina 
Black a barvy karoserie s chromovanými detaily. Sada obsahuje: Lištu předního nárazníku, přední 
mřížku se znakem Style, zadní kryt nárazníku Sport, boční spodní kryty a prodloužení spoileru dveří 
zavazadlového prostoru.
Sada určena pro výbavu Advance Style. 3,2            54 628 Kč            66 100 Kč - - O

08E0P-3M0-SPS6 Sport sada - Meteoroid Gray Metallic

Sport sada dodá vašemu vozu elegantní, sportovní vzhled díky příslušenství v kombinaci barvy Berlina 
Black a barvy karoserie s chromovanými detaily. Sada obsahuje: Lištu předního nárazníku, přední 
mřížku se znakem Style, zadní kryt nárazníku Sport, boční spodní kryty a prodloužení spoileru dveří 
zavazadlového prostoru.
Sada určena pro výbavu Advance Style. 3,2            54 628 Kč            66 100 Kč - - O

08E0P-3M0-SPS7 Sport sada - Sand Khaki Pearl

Sport sada dodá vašemu vozu elegantní, sportovní vzhled díky příslušenství v kombinaci barvy Berlina 
Black a barvy karoserie s chromovanými detaily. Sada obsahuje: Lištu předního nárazníku, přední 
mřížku se znakem Style, zadní kryt nárazníku Sport, boční spodní kryty a prodloužení spoileru dveří 
zavazadlového prostoru.
Sada určena pro výbavu Advance Style. 3,2            54 628 Kč            66 100 Kč - - O

08E10-3M0-600A Přední osvětlení interiéru Bílé osvětlení podlahy vozu pod palubní deskou. Regulace podle zapnutých světel a otevřených dveří. 0              4 008 Kč              4 850 Kč O O O

08E12-3M0-700A Prosvětlené prahové lišty
Sada 4 kusů nerezových lišt s broušeným povrchem a bíle prosvětleným znakem HR-V pro vnitřní prahy 
dvěří. 0              8 099 Kč              9 800 Kč O O O

08E17-3M0-600 Osvětlení zavazadlového prostoru

Osvětlení zavazadlového prostoru vyvinuté s přihlédnutím k větší bezpečnosti a vašemu pohodlí. Díky 
dvěma LED světlům instalovaným na vnitřní část zadních výklopných dveří, máte dostatek světla jak v 
prostoru za autem, tak i v plně naloženém zavazadlovém prostoru. Světlo se aktivuje otevřením 
zadních výklopných dveří. 0              3 512 Kč              4 250 Kč O O O

08E30-3M0-600 Palubní kamera - sada

Originální nahrávací zařízení je mnohem víc než jen záznamový přístroj. Nezáleží na tom, zda projíždíte 
městem, vozem jen manévrujete, nebo jste již dokonce zaparkovali, tato užitečná technologie vám 
bude vždy na blízku a starat se o vaše bezpečí. 
Obsahuje palubní kameru a její montážní sadu. 0              7 430 Kč              8 990 Kč O O O

08F02-3M0-600 Spoiler dveří zavazadlového prostoru - prodloužení

Toužíte po elegantním vzhledu? Pak je tento prodloužený, originální spoiler Honda v barevném 
provedení Berlina Black přesně to pravé. Originální spoiler Honda byl speciálně vyvinut jako doplněk ke 
klasickému spoileru dveří zavazadlového prostoru. 0,6              7 355 Kč              8 900 Kč O O O

08F05-3M0-600 Prahové lišty

Prahové lišty dveří dodávají vašemu vozu osobitost a zároveň chrání prahy dveří před skvrnami a 
škrábanci. Jsou vyrobeny z kartáčované nerezové oceli a mají poutavé, ryté logo HR-V. Sada zahrnuje: 
přední a zadní lišty. 0              3 959 Kč              4 790 Kč O O O

08F07-3M0-600 Vnitřní prahové lišty zavazadlového prostoru

Tyto praktické a stylové doplňky zavazadlového prostoru slouží jako ochrana před jeho poškrábáním a 
naražením. Dokonale lemují exteriér zavazadlového prostoru a jsou navíc v atraktivním provedení 
kartáčované nerezové oceli. 0              3 182 Kč              3 850 Kč O O O

08F21-3M0-600 Přední mřížka

Vyměňte klasickou přední mřížku v barvě karoserie za tu v černém provedení Berlina Black a a získejte 
zcela nový vzhled přední části vašeho HR-V.
Dostupné také pro výbavu Advance Style se znakem Style. 0,8              9 835 Kč            11 900 Kč O O -

08F21-3M0-600A Přední mřížka Style

Vyměňte klasickou přední mřížku v barvě karoserie za tu v černém provedení Berlina Black a a získejte 
zcela nový vzhled přední části vašeho HR-V.
Pro výbavu Advance Style se znakem Style. 0,8            10 322 Kč            12 490 Kč - - O

08F23-3M0-610 Přední lišta nárazníku - Platinum White Pearl
Standardní přední lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,7              7 769 Kč              9 400 Kč O O -

08F23-3M0-620 Přední lišta nárazníku - Premium Sunlight White Pearl
Standardní přední lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,7              7 769 Kč              9 400 Kč O O O

08F23-3M0-630 Přední lišta nárazníku - Premium Crystal Red Metallic
Standardní přední lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,7              7 769 Kč              9 400 Kč O O -

08F23-3M0-640 Přední lišta nárazníku - Midnight Blue Beam Metallic
Standardní přední lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,7              7 769 Kč              9 400 Kč - - O

08F23-3M0-650 Přední lišta nárazníku - Crystal Black Pearl
Standardní přední lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,7              7 769 Kč              9 400 Kč O O O

08F23-3M0-660 Přední lišta nárazníku - Meteoroid Gray Metallic
Standardní přední lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,7              7 769 Kč              9 400 Kč O O O

Maloobchodní
cena s DPH

KG
Objednací číslo Název Detail FRT Maloobchodní

cena bez DPH



08F23-3M0-670A Přední lišta nárazníku - Sand Khaki Pearl
Standardní přední lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,7              7 769 Kč              9 400 Kč O O O

08F23-3M0-6Z0 Přední lišta nárazníku - Berlina Black
Standardní přední lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,7              7 769 Kč              9 400 Kč O O O

08F24-3M0-610 Zadní kryt nárazníku Sport - Platinum White Pearl
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie s chromovým 
akcentem, která maximalizuje prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,8            15 331 Kč            18 550 Kč O O -

08F24-3M0-610B Zadní kryt nárazníku - Platinum White Pearl
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,6              7 769 Kč              9 400 Kč O O -

08F24-3M0-620 Zadní kryt nárazníku Sport - Premium Sunlight White Pearl
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie s chromovým 
akcentem, která maximalizuje prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,8            15 331 Kč            18 550 Kč O O O

08F24-3M0-620B Zadní kryt nárazníku - Premium Sunlight White Pearl
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,6              7 769 Kč              9 400 Kč O O O

08F24-3M0-630 Zadní kryt nárazníku Sport - Premium Crystal Red Metallic
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie s chromovým 
akcentem, která maximalizuje prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,8            15 331 Kč            18 550 Kč O O -

08F24-3M0-630B Zadní kryt nárazníku - Premium Crystal Red Metallic
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,6              7 769 Kč              9 400 Kč O O -

08F24-3M0-640 Zadní kryt nárazníku Sport - Midnight Blue Beam Metallic
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie s chromovým 
akcentem, která maximalizuje prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,8            15 331 Kč            18 550 Kč - - O

08F24-3M0-640B Zadní kryt nárazníku - Midnight Blue Beam Metallic
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,6              7 769 Kč              9 400 Kč - - O

08F24-3M0-650 Zadní kryt nárazníku Sport - Crystal Black Pearl
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie s chromovým 
akcentem, která maximalizuje prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,8            15 331 Kč            18 550 Kč O O O

08F24-3M0-650B Zadní kryt nárazníku - Crystal Black Pearl
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,6              7 769 Kč              9 400 Kč O O O

08F24-3M0-660 Zadní kryt nárazníku Sport - Meteoroid Gray Metallic
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie s chromovým 
akcentem, která maximalizuje prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,8            15 331 Kč            18 550 Kč O O O

08F24-3M0-660B Zadní kryt nárazníku - Meteoroid Gray Metallic
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,6              7 769 Kč              9 400 Kč O O O

08F24-3M0-670 Zadní kryt nárazníku Sport - Sand Khaki Pearl
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie s chromovým 
akcentem, která maximalizuje prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,8            15 331 Kč            18 550 Kč O O O

08F24-3M0-670F Zadní kryt nárazníku - Sand Khaki Pearl
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,6              7 769 Kč              9 400 Kč O O O

08F24-3M0-6Z0B Zadní kryt nárazníku - Berlina Black
Standardní zadní lišta nárazníku je nahrazena lakovanou lištou v barvě karoserie, která maximalizuje 
prémiový pocit a kultivovanost vašeho HR-V. 0,6              7 769 Kč              9 400 Kč O O O

08F47-3M0-610 Lišta dveří zavazadlového prostoru - Platinum White Pearl Lišta dveří zavazadlového prostoru v barvě karosérie podtrhává stylový design zadních světel. 0,2              5 289 Kč              6 400 Kč O O -

08F47-3M0-620 Lišta dveří zavazadlového prostoru - Premium Sunlight White Pearl Lišta dveří zavazadlového prostoru v barvě karosérie podtrhává stylový design zadních světel. 0,2              5 289 Kč              6 400 Kč O O O

08F47-3M0-630 Lišta dveří zavazadlového prostoru - Premium Crystal Red Metallic Lišta dveří zavazadlového prostoru v barvě karosérie podtrhává stylový design zadních světel. 0,2              5 289 Kč              6 400 Kč O O O

08F47-3M0-640 Lišta dveří zavazadlového prostoru - Midnight Blue Beam Metallic Lišta dveří zavazadlového prostoru v barvě karosérie podtrhává stylový design zadních světel. 0,2              5 289 Kč              6 400 Kč - - O

08F47-3M0-650 Lišta dveří zavazadlového prostoru - Crystal Black Pearl Lišta dveří zavazadlového prostoru v barvě karosérie podtrhává stylový design zadních světel. 0,2              5 289 Kč              6 400 Kč O O O

08F47-3M0-660 Lišta dveří zavazadlového prostoru - Meteoroid Gray Metallic Lišta dveří zavazadlového prostoru v barvě karosérie podtrhává stylový design zadních světel. 0,2              5 289 Kč              6 400 Kč O O O

08F47-3M0-670 Lišta dveří zavazadlového prostoru - Sand Khaki Pearl Lišta dveří zavazadlového prostoru v barvě karosérie podtrhává stylový design zadních světel. 0,2              5 289 Kč              6 400 Kč O O O

08F47-3M0-6C0 Lišta dveří zavazadlového prostoru - Ilmenite Titanium Lišta dveří zavazadlového prostoru v barvě karosérie podtrhává stylový design zadních světel. 0,2              5 289 Kč              6 400 Kč O O O

08F56-3M0-610A Lišty mlhových světel - Platinum White Pearl
Vše se skrývá v detailech. Tyto dekorace mlhových světel v barevném provedení karoserie dokonale 
doplňují ladný styl přední části vašeho HR-V. 1              3 298 Kč              3 990 Kč O O -

08F56-3M0-620A Lišty mlhových světel - Premium Sunlight White Pearl
Vše se skrývá v detailech. Tyto dekorace mlhových světel v barevném provedení karoserie dokonale 
doplňují ladný styl přední části vašeho HR-V. 1              3 298 Kč              3 990 Kč O O O

08F56-3M0-630A Lišty mlhových světel - Premium Crystal Red Metallic
Vše se skrývá v detailech. Tyto dekorace mlhových světel v barevném provedení karoserie dokonale 
doplňují ladný styl přední části vašeho HR-V. 1              3 298 Kč              3 990 Kč O O -

08F56-3M0-640A Lišty mlhových světel - Midnight Blue Beam Metallic
Vše se skrývá v detailech. Tyto dekorace mlhových světel v barevném provedení karoserie dokonale 
doplňují ladný styl přední části vašeho HR-V. 1              3 298 Kč              3 990 Kč - - O

08F56-3M0-650A Lišty mlhových světel - Crystal Black Pearl
Vše se skrývá v detailech. Tyto dekorace mlhových světel v barevném provedení karoserie dokonale 
doplňují ladný styl přední části vašeho HR-V. 1              3 298 Kč              3 990 Kč O O O

08F56-3M0-660A Lišty mlhových světel - Meteoroid Gray Metallic
Vše se skrývá v detailech. Tyto dekorace mlhových světel v barevném provedení karoserie dokonale 
doplňují ladný styl přední části vašeho HR-V. 1              3 298 Kč              3 990 Kč O O O

08F56-3M0-670A Lišty mlhových světel - Sand Khaki Pearl
Vše se skrývá v detailech. Tyto dekorace mlhových světel v barevném provedení karoserie dokonale 
doplňují ladný styl přední části vašeho HR-V. 1              3 298 Kč              3 990 Kč O O O

08F56-3M0-6C0A Lišty mlhových světel - Ilmenite Titanium
Vše se skrývá v detailech. Tyto dekorace mlhových světel v barevném provedení karoserie dokonale 
doplňují ladný styl přední části vašeho HR-V. 1              3 298 Kč              3 990 Kč O O O

08F57-3M0-610A Boční spodní kryty - Platinum White Pearl
Tyto boční spodní dekorace v barvě karoserie (dvě části na každé straně) vašemu vozu dodají masivní 
vzhled. 0              9 083 Kč            10 990 Kč O O -

08F57-3M0-620A Boční spodní kryty - Premium Sunlight White Pearl
Tyto boční spodní dekorace v barvě karoserie (dvě části na každé straně) vašemu vozu dodají masivní 
vzhled. 0              9 083 Kč            10 990 Kč O O O

08F57-3M0-630A Boční spodní kryty - Premium Crystal Red Metallic
Tyto boční spodní dekorace v barvě karoserie (dvě části na každé straně) vašemu vozu dodají masivní 
vzhled. 0              9 083 Kč            10 990 Kč O O -

08F57-3M0-640A Boční spodní kryty - Midnight Blue Beam Metallic
Tyto boční spodní dekorace v barvě karoserie (dvě části na každé straně) vašemu vozu dodají masivní 
vzhled. 0              9 083 Kč            10 990 Kč - - O

08F57-3M0-650A Boční spodní kryty - Crystal Black Pearl
Tyto boční spodní dekorace v barvě karoserie (dvě části na každé straně) vašemu vozu dodají masivní 
vzhled. 0              9 083 Kč            10 990 Kč O O O

08F57-3M0-660A Boční spodní kryty - Meteoroid Gray Metallic
Tyto boční spodní dekorace v barvě karoserie (dvě části na každé straně) vašemu vozu dodají masivní 
vzhled. 0              9 083 Kč            10 990 Kč O O O

08F57-3M0-670B Boční spodní kryty - Sand Khaki Pearl
Tyto boční spodní dekorace v barvě karoserie (dvě části na každé straně) vašemu vozu dodají masivní 
vzhled. 0,8              9 083 Kč            10 990 Kč O O O

08L02-3M0-600 Příčníky - pro výbavy bez ližin
Navyšte přepravní kapacitu svého vozu pomocí tohoto bezpečného příčného nosiče. Disponuje čtyřmi 
zámky. Maximální nosnost: 40 kg nebo jedno jízdní kolo. 0              9 008 Kč            10 900 Kč O O -

08L03-TA1-601G Nosič lyží a snowboardů

Snadno použitelný nosič na lyže pojme až 2 páry lyží nebo 1 snowboard (podle jejich velikosti). Lyže či 
snowboard jsou pevně zajištěny mezi dvěma pryžovými prvky, které jsou šetrné k vybavení. Snadno je 
nasadíte bez nástrojů. Obsahuje zámky a váží 3,6 kg. 0              3 132 Kč              3 790 Kč O O O

08L04-3M0-600 Příčníky
Tyto příčné nosiče se dodávají se zámky proti krádeži a splňují přísné bezpečnostní požadavky. 
Maximální nosnost je 45 kg nebo maximálně dvě jízdní kola. 0              6 603 Kč              7 990 Kč - - O

08L07-E09-600A Nosič jízdního kola - střešní - Thule Expert 298
Univerzální střešní nosič vytvořen s důrazem na snadné uchycení jízdních kol a jejich bezpečnost. 
Zamykatelný. 0              3 455 Kč              4 181 Kč O O O

08L20-E09-M20 Střešní box Thule 410 l

Box Thule certifikovaný společností Honda, typ Motion M, černý. Tento odolný, vodotěsný box vám 
nabízí mimořádný objem 410 litrů úložného prostoru. Je vybaven systémem Power-Click pro snadnou 
montáž, zámkem proti krádeži a oboustranným otevíráním. Má rozměry 175 cm na délku, 86 cm na 
šířku a 46 cm na výšku. 0            11 343 Kč            13 725 Kč O O O

08L20-E09-M60 Střešní box Thule 320 l

Box Thule certifikovaný společností Honda, typ Motion Sport, černý. Tento odolný, vodotěsný box vám 
nabízí mimořádný objem 320 litrů úložného prostoru. Je vybaven systémem Power-Click pro snadnou 
montáž, zámkem proti krádeži a oboustranným otevíráním. Má rozměry 190cm na délku, 67cm na šířku 
a 42cm na výšku. 0            10 599 Kč            12 825 Kč O O O

08L20-E09-T20 Střešní box Thule 400 l

Box Thule certifikovaný společností Honda, typ Touring M, šedý. Tento odolný, vodotěsný box vám 
nabízí mimořádný objem 400 litrů úložného prostoru. Je vybaven systémem Fast-Click pro snadnou 
montáž, zámkem proti krádeži a oboustranným otevíráním. Má rozměry 175 cm na délku, 82 cm na 
šířku a 45 cm na výšku. 0              9 075 Kč            10 981 Kč O O O

08L96-3M0-600 Síť na zavazadla
Určena pro fixaci ke standardním zavazadlovým háčkům, ideální pro překrytí a upevnění zavazadel v 
kufru. 0              1 198 Kč              1 450 Kč O O O

08M09-SMG-600 Výstražný trojúhelník
Výstražný trojúhelník s vysoce reflexním povrchem, skládatelný pro snadné uložení do plastového 
držáku. Obsahuje: stabilní stojan a nouzová telefonní čísla v zemích EU. 0                 165 Kč                 200 Kč O O O

08P00-3M0-600 Zástěrky kol Sada 4 kusů černých ochranných zástěrerk za přední a zadní kola. 0              2 388 Kč              2 890 Kč O O O

08P05-3M0-610 Boční lišty karoserie - Platinum White Pearl
Není nic nepříjemnějšího než škrábanec nebo promáčklina v karoserii. Boční lišty karoserie, vyrobené z 
jemného, nárazuvzdorného materiálu, ochrání boční strany vašeho vozu a navíc působí stylově. 0              8 669 Kč            10 490 Kč O O -

08P05-3M0-620 Boční lišty karoserie - Premium Sunlight White Pearl
Není nic nepříjemnějšího než škrábanec nebo promáčklina v karoserii. Boční lišty karoserie, vyrobené z 
jemného, nárazuvzdorného materiálu, ochrání boční strany vašeho vozu a navíc působí stylově. 0              8 669 Kč            10 490 Kč O O O

08P05-3M0-630 Boční lišty karoserie - Premium Crystal Red Metallic
Není nic nepříjemnějšího než škrábanec nebo promáčklina v karoserii. Boční lišty karoserie, vyrobené z 
jemného, nárazuvzdorného materiálu, ochrání boční strany vašeho vozu a navíc působí stylově. 0              8 669 Kč            10 490 Kč O O -

08P05-3M0-640 Boční lišty karoserie - Midnight Blue Beam Metallic
Není nic nepříjemnějšího než škrábanec nebo promáčklina v karoserii. Boční lišty karoserie, vyrobené z 
jemného, nárazuvzdorného materiálu, ochrání boční strany vašeho vozu a navíc působí stylově. 0              8 669 Kč            10 490 Kč - - O

08P05-3M0-650 Boční lišty karoserie - Crystal Black Pearl
Není nic nepříjemnějšího než škrábanec nebo promáčklina v karoserii. Boční lišty karoserie, vyrobené z 
jemného, nárazuvzdorného materiálu, ochrání boční strany vašeho vozu a navíc působí stylově. 0              8 669 Kč            10 490 Kč O O O

08P05-3M0-660 Boční lišty karoserie - Meteoroid Gray Metallic
Není nic nepříjemnějšího než škrábanec nebo promáčklina v karoserii. Boční lišty karoserie, vyrobené z 
jemného, nárazuvzdorného materiálu, ochrání boční strany vašeho vozu a navíc působí stylově. 0              8 669 Kč            10 490 Kč O O O

08P05-3M0-670A Boční lišty karoserie - Sand Khaki Pearl
Není nic nepříjemnějšího než škrábanec nebo promáčklina v karoserii. Boční lišty karoserie, vyrobené z 
jemného, nárazuvzdorného materiálu, ochrání boční strany vašeho vozu a navíc působí stylově. 0              8 669 Kč            10 490 Kč O O O

08P11-3M0-600 Skládací koberec do zavazadlového prostoru

Skládací koberec do zavazadlového prostoru ochrání váš zavazadlový prostor a zadní stranu sedadel, 
když jsou sklopená. Je vyroben jako oboustranný, z jedné strany je to čalouněný koberec a druhá 
strana má voděodolný a  protiskluzový vzorek. Rohož má navíc záložku, kterou můžete vyklopit při 
nakládání a vykládání vašeho vozu a tím ochránit váš nárazník před poškrábáním. 0              2 843 Kč              3 440 Kč O O O

08P14-3M0-610 Koberce Standard
Tyto plstěné koberečky jsou na míru šité vašemu vozu, jsou vázané a mají tkané logo HR-V. Jedna sada 
obsahuje přední a zadní koberečky. 0              1 314 Kč              1 590 Kč O O O

08P15-3M0-620 Koberce Elegance
Tyto elegantní a dokonale padnoucí koberečky mají tkané logo HR-V a černou nubukovou vazbu, aby 
vydržely. Jedna sada obsahuje přední a zadní koberečky. 0              2 388 Kč              2 890 Kč O O O

08P16-3M0-640 Luxusní koberečky
Tyto luxusní a dokonale padnoucí koberečky mají kovové logo HR-V a černo stříbrnou nubukovou 
vazbu, aby vydržely. Jedna sada obsahuje přední a zadní koberečky. 0              3 215 Kč              3 890 Kč O O O

08P17-3M0-610 Koberce gumové přední a zadní
Gumové koberce jsou drsné, zato snadno omyvatelné. Obsahují logo a díky zvýšeným okrajům chrání 
také podlahu okolo rohoží. Tato sada obsahuje přední a zadní koberečky. 0              2 017 Kč              2 440 Kč O O O

08P38-3M0-600 Kryt předního okna Ochraňuje přední okno a zrcátka vašeho vozu před nepřízní počasí. Pro venkovní parkování. 0              1 603 Kč              1 940 Kč O O O

08P90-TLA-600 Dětská sedačka skupiny 0+ i-Size Sedačka nabízí vašim dětem prvotřídní ochranu od jejich narození až do 15 měsíců. ISOFIX upevnění. 0              7 562 Kč              9 150 Kč O O O

08P90-TLA-600A Základna pro dětské sedačky i-Size
Základna je připevněna ke kotevním bodům ISOFIX ve vašem voze a jednoduše se zaklapne či 
vyklapne podle potřeby. Obsahuje indikátory správného uchycení sedačky. 0              6 942 Kč              8 400 Kč O O O

08P90-TLA-600B Dětská sedačka skupiny 1 i-Size Trifix Sedačka vhodná pro děti ve věku od 15 měsíců až do 4 let a velikosti 76 - 105 cm. ISOFIX upevnění. 0            10 702 Kč            12 949 Kč O O O

08P90-TYF-600 Skupina 2/3 KIDFIX XP Booster

Tato sedačka pro starší děti je plně sklopitelná a kotví se přímo na podvozek vozidla. Sedačku Kidfix lze 
také osadit pomocí systému ISOFIX nebo pomocí 3bodových bezpečnostních pásů vozidla. Pro děti od 
15 do 36 kg / ve věku 3 až 12 let. 0              8 471 Kč            10 250 Kč O O O

08P98-3M0-610 Přední sportovní lišta nárazníku - Platinum White Pearl
Vylepšete dynamický vzhled svého vozu přední sportovní lištou nárazníku s chromovým akcentem a 
prvky v barvě karosérie. 1,1            15 281 Kč            18 490 Kč O O -

08P98-3M0-620 Přední sportovní lišta nárazníku - Premium Sunlight White Pearl
Vylepšete dynamický vzhled svého vozu přední sportovní lištou nárazníku s chromovým akcentem a 
prvky v barvě karosérie. 1,1            15 281 Kč            18 490 Kč O O O

08P98-3M0-630 Přední sportovní lišta nárazníku - Premium Crystal Red Metallic
Vylepšete dynamický vzhled svého vozu přední sportovní lištou nárazníku s chromovým akcentem a 
prvky v barvě karosérie. 1,1            15 281 Kč            18 490 Kč O O -

08P98-3M0-640 Přední sportovní lišta nárazníku - Midnight Blue Beam Metallic
Vylepšete dynamický vzhled svého vozu přední sportovní lištou nárazníku s chromovým akcentem a 
prvky v barvě karosérie. 1,1            15 281 Kč            18 490 Kč - - O

08P98-3M0-650 Přední sportovní lišta nárazníku - Crystal Black Pearl
Vylepšete dynamický vzhled svého vozu přední sportovní lištou nárazníku s chromovým akcentem a 
prvky v barvě karosérie. 1,1            15 281 Kč            18 490 Kč O O O

08P98-3M0-660 Přední sportovní lišta nárazníku - Meteoroid Gray Metallic
Vylepšete dynamický vzhled svého vozu přední sportovní lištou nárazníku s chromovým akcentem a 
prvky v barvě karosérie. 1,1            15 281 Kč            18 490 Kč O O O

08P98-3M0-670 Přední sportovní lišta nárazníku - Sand Khaki Pearl
Vylepšete dynamický vzhled svého vozu přední sportovní lištou nárazníku s chromovým akcentem a 
prvky v barvě karosérie. 1,1            15 281 Kč            18 490 Kč O O O



08R06-3M0-6C0 Kryty zpětných zrcátek - Ilmenite Titanium
Dodejte svému vozu špetku jedinečnosti díky stylovým krytům zpětných zrcátek v provedení Ilmenite 
Titanium. Tyto kryty vašemu vozu Honda dokonale padnou. 0,3              3 628 Kč              4 390 Kč O O O

08R06-3M0-6Z0 Kryty zpětných zrcátek - Berlina Black
Dodejte svému vozu špetku jedinečnosti díky stylovým krytům zpětných zrcátek v provedení Berlina 
Black. Tyto kryty vašemu vozu Honda dokonale padnou. 0,3              3 628 Kč              4 390 Kč O O O

08R13-3M0-G00 Sluneční clony

Zůstaňte v chladu a ve stínu s těmito slunečními clonami. Poskytují ochranu proti slunci cestujícím na 
zadních sedadlech a snadno se nasazují a zase sundávají. Sada obsahuje: čtyři clony a přepravní tašku 
zdarma. 0              4 537 Kč              5 490 Kč O O O

08U25-S50-601L Popelník do držáku nápojů Tento černý popelník skvěle pasuje do držáku nápojů a lze jej pro snadné čištění vyjmout. 0              1 025 Kč              1 240 Kč O O O

08U35-3M0-600 Oddělovací mříž

Oddělovací mříž udrží vaše domácí zvířata v bezpečí oddělením řady pro zadní spolujezdce od 
zavazadlového prostoru. Jedná se o nutnou výbavu pro vlastníky domácích zvířat, pohodlně usedne 
mezi opěrku zadního sedadla a vnitřní střechu. 0              7 017 Kč              8 490 Kč O O O

08U45-3M0-600 Vložka do zavazadlového prostoru

Tato voděodolná protiskluzová vanička do zavazadlového prostorumá dokonalý tvar, aby se vešla do 
zadního úložného prostoru vašeho vozu a chránila ho před nečistotami a poškrábáním. Má zvýšené 
okraje a je opatřena logem  HR-V. 0              2 388 Kč              2 890 Kč O O O

08U45-3M0-600A Dělicí přepážky pro vložku do zavazadlového prostoru
Tyto přepážky do zavazadlového prostoru jsou dokonalým doplňkem k vložce do zavazadlového 
prostoru. Zabraňují poletování nákladu a udržují jej vždy na místě. 0                 983 Kč              1 190 Kč O O O

08U57-3M0-600 Zadní nabíjení USB
Tahle sada USB nabíjení v zadní části vozidla je dokonalým doplňkem, který neustále zásobuje energií 
spolujezdce vzadu. Sada obsahuje 2 připojení typu A USB. 0              2 471 Kč              2 990 Kč O - -

08W18-3M0-600 Disk kola 18" HR1812
18" kola HR1812 se vyznačují povrchem ve tvaru A řezaným diamantem
s lesklým transparentním lakováním a otvory v barvě Gunpowder Black. 0              7 760 Kč              9 390 Kč O O O

08W18-3M0-600A Disk kola 18" HR1811

18“ HR1811 kola jsou k dipozici v tmavě černém provedení Gunpowder
Black s lesklým transparentním lakováním. K dostání také jako kompletní
kola se zimními pneu. 0              7 017 Kč              8 490 Kč O O O

08W42-SJD-604 Bezpečnostní matice - stříbrné
STŘÍBRNÁ - tyto kloboučkové matice k upevnění kol nabízí daleko lepší pouliční zabezpečení a udrží 
vaše kola z lehkých slitin tam, kde by měla být - na vašem voze. 0              1 182 Kč              1 430 Kč O O O

08W42-SP0-R00 Matice kol - stříbrná sada Uzavřené, chromované, sada 20 kusů, vhodné pro lité disky kol. 0                 463 Kč                 560 Kč O O O

08W42-SZT-000 Matice kol - černá sada Uzavřené, černé, sada 20 kusů, vhodné pro lité disky kol v černém designu. 0                 785 Kč                 950 Kč O O O

08W42-T7S-601 Bezpečnostní matice - černé
ČERNÁ - tyto kloboučkové matice k upevnění kol nabízí daleko lepší pouliční zabezpečení a udrží vaše 
kola z lehkých slitin tam, kde by měla být - na vašem voze. Ideální pro hliníková kola v černém designu. 0              1 512 Kč              1 830 Kč O O O

08YAA-9R6-602 Fluorescenční vesta
 Tato fluorescenční vesta s vysokou viditelností se dodává v černém sáčku značky Honda.

Bude automaticky dodáno balení po 10ks. 0                 124 Kč                 150 Kč O O O

08Z03-3M0-610 Dekorace řadící páky Ilmenite Titanium dekorace řadící páky vytváří atraktivní stylový design. 0,3              4 455 Kč              5 390 Kč - O O

08Z03-3M0-610A Dekorace panelů dveří
Ilmenite Titanium nabízí luxusní lemování ovládacích panelů dveří. Dveřní ovládací panely zahrnují dva 
přední a dva zadní panely. 1,1              6 934 Kč              8 390 Kč O O O

08Z03-3M0-610B Dekorace řadící páky Ilmenite Titanium dekorace řadící páky s chromovým akcentem vytváří atraktivní stylový design. 0,4              6 686 Kč              8 090 Kč O - -

08Z13-3M0-610 Dekorace volantu
Vylaďte si interiér pomocí Ilmenite Titanium dekorace na volant v provedení, které na vás dýchne 
luxusem. 0,6              1 975 Kč              2 390 Kč O O O

08Z25-9R6-600 Lékárnička (10 ks)

10 kusů auto lékarniček (obsahuje obvazy, nůžky, zdravot. rukavice, ... a instrukce pro první pomoc), 
trvanlivost 5 roků. POZOR : OBSAH LÉKÁRNIČKY, TRVANLIVOST  A INSTRUKCE PRVNÍ POMOCI URČUJE 
PŘÍSLUŠNÝ NÁRODNÍ PŘEDPIS / ZÁKON !! 0              2 463 Kč              2 980 Kč O O O


